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Nowe miejsca noclegowe nad Bałtykiem, przedszkole dla dzieci, rozwój działalności gospodarczych, strefy
odpoczynku i relaksu, nowe miejsca pracy oraz rozwój turystyki wodnej. Na takie działania tym razem beneficjenci
otrzymają z PO RYBY 2014-2020 łącznie ponad 1,8 mln zł. Umowy podpisał 25 listopada 2019 r. wicemarszałek
Olgierd Kustosz.

- Gratuluje wszystkim beneficjentom. Cieszę się, że unijne środki pomogą im w realizacji projektów. To nie tylko rozwój
infrastruktury turystycznej i działalności gospodarczych, ale także kolejne miejsca opieki dla dzieci. Życzę szybkiej realizacji
Państwa pomysłów, tak aby w niedługim czasie mogły one służyć już mieszkańcom oraz turystom odwiedzającym nasz piękny
region. – mówił wicemarszałek Olgierd Kustosz.

To już ostatnia prosta w urządzaniu nietypowego miejsca w Dobrosławiu. Będzie można w nim wyciszyć się i odpocząć w
klimacie japońskim. Na ośrodek wypoczynkowy złożą się m.in. dojo, basen, strefa relaksu z sauną i podgrzewaną balią.
Przyznane wsparcie z PO RYBY pozwoli na budowę domków kopułowych z tarasem rekreacyjnym w koronach drzew, które
wyposażone zostaną w bieżnie do biegania oraz astronomiczny punkt obserwacyjny.

Przy szkole nr 2 w Darłowie pod koniec 2020 roku powstanie nowe przedszkole. Będzie to trzykondygnacyjny, wolno stojący
budynek o powierzchni użytkowej powyżej 550 m2. Sale przedszkolne zlokalizowane zostaną na parterze i piętrze. Planowane
jest utworzenie czterech grup dziecięcych liczących do 20 osób.

Także w Darłowie rozbudowany zostanie apartamentowy budynek rekreacyjny. Do istniejącego obiektu dobudowany zostanie
czterokondygnacyjny budynek z lobby z recepcją, windą, łazienkami oraz 22 apartamentami. Będą to przestrzenie skierowane
przede wszystkim do rodzin z dziećmi. Planowo inwestycja powinna zakończyć się 31 grudnia 2020 r.

Słodki relaks zapewni swoim wypoczywającym Hotel Barlinek. To właśnie w nim stworzona zostanie strefa miodowego SPA
czyli kompleks 3 saun z gabinetem masażu, wykorzystującym naturalne terapie miodem. W ramach projektu powstaną również
dodatkowe miejsca noclegowe.

- SPA oparte będzie na Miodach Puszczy Barlineckiej, wypoczywający będą mieli piękny widok na jezioro – mówił prezes
zarządu Bartosz Bogusław.

Kolejne działanie z pewnością ucieszy osoby spędzające aktywnie swój wolny czas w naszym regionie. W Złocieńcu, nad rzeką
Drawą, remont przejdzie budynek stanicy wodnej. Dofinansowanie pozwoli także na zakup m.in. 10 kajaków, wioseł oraz
kamizelek, które będą dostępne dla wypożyczających.

Na terenie Darłowa i okolic mieszkańcy oraz turyści będą mieli w przyszłym roku możliwość zakupu potraw rybnych z Food
Tracka. W menu znajdą się m.in. pstrągi pieczone i smażone, z frytkami, batatami, ziemniakami pieczonymi, a także różnymi
dodatkami warzywnymi wyłącznie z upraw ekologicznych od lokalnych dostawców.

Rozwój czeka firmę Proaqua z gminy Darłowo. Aby zwiększyć możliwości transportu żywych ryb zakupi ona ciągnik siodłowy ze
specjalistyczną naczepą do przewozu. Dzięki temu zatrudnienie w firmie znajdzie jedna nowa osoba.

W Darłowie powiększy się baza noclegowa. W miejscowości tej do użytku oddany zostanie budynek z 26-cioma apartamentami,
łącznie na 66 miejsc noclegowych. Osoby ceniące wygodę i przestrzeń będą mogły w tym obiekcie wybrać apartament o
powierzchni aż 44 m2, których dostępnych będzie 18. Przyznane wsparcie finansowe wykorzystane zostanie na prace
wykończeniowe. Obiekt powinien być gotowy do użytku w 2021 r.

Środki z PO RYBY 2014-2020 trafią do beneficjentów za pośrednictwem trzech rybackich lokalnych grup działania:
Stowarzyszenie LGD „Partnerstwo Drawy z Liderem Wałeckim”, Darłowska Lokalna Grupa Rybacka oraz Lokalna Grupa
Działania Stowarzyszenie Lider Pojezierza. Łączna kwota dofinansowania to ponad 1,8 mln zł.
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